
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 240701

Objekt: SO130

Rozpočet: 130.01

Zadavatel IČO: 63080303

DIČ: CZ63080303

76901

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

220 473,12

0,00

653 977,78

85 600,00

Dvougaráž v areálu Technologického parku Progress

Dvougaráž

Celkem

242 069,22

Rozpočet

ZRIA, a.s.

Holešovská 1691

Holešov

Za zhotovitele

0,00

0,00

23 530,00

1 049 872,00

1 270 345,12

1 049 872,00

44 695,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



Popis stavby: 240701 - Dvougaráž v areálu Technologického parku Progress

Popis objektu: SO130 - Dvougaráž

Popis rozpočtu: 130.01 - Rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 70 421,15 6,7

2 HSV 119 863,31 11,4

4 HSV 2 153,00 0,2

5 HSV 13 841,62 1,3

91 HSV 19 636,20 1,9

95 HSV 9 183,52 0,9

96 HSV 288,00 0,0

99 HSV 6 682,42 0,6

720 PSV 136 300,00 13,0

767 PSV 446 861,92 42,6

777 PSV 70 815,86 6,7

M21 MON 85 600,00 8,2

VN VN 44 695,00 4,3

ON ON 23 530,00 2,2

Cena celkem 1 049 872,00 100,0

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Podlahy ze syntetických hmot

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zdravotechnická instalace

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



S: 240701

O: SO130

R: 130.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 70 421,15
1 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 6,00000 129,00 774,00 822-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

2 122101101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2  do 100 m3 m3 14,38500 181,50 2 610,88 800-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

pod objektem : 0,2*5,8*8,00 9,28000

pod okapovým chodníkem : 0,3*0,5*5,8+0,25*0,7*(2*9,2+5,8) 5,10500

3 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 7,54650 726,50 5 482,53 800-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

2*0,45*0,65*(8,00+4,90) 7,54650

4 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 7,54650 257,50 1 943,22 800-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,54650 7,54650

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 7,54650 194,50 1 467,79 800-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,54650 7,54650

6 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 28,77000 136,00 3 912,72 800-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 28,77000 28,77000

7 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 7,54650 243,50 1 837,57 800-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,54650 7,54650

8 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 36,31650 399,00 14 490,28 800-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 7,54650 7,54650

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,38500*2 28,77000

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Dvougaráž v areálu Technologického parku Progress

Dvougaráž

Rozpočet

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 240701

O: SO130

R: 130.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dvougaráž v areálu Technologického parku Progress

Dvougaráž

Rozpočet

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 28,77000 23,10 664,59 800-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,38500*2 28,77000

10 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 140,00000 36,60 5 124,00 823-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 140,00000 140,00000

11 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 

150 mm

m2 140,00000 99,50 13 930,00 800-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

12 182001121R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 

1:5

m2 140,00000 71,00 9 940,00 823-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 140,00000 140,00000

13 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 140,00000 7,80 1 092,00 823-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 140,00000 140,00000

14 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 140,00000 7,50 1 050,00 823-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 140,00000 140,00000

15 185803211R00 Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 140,00000 1,60 224,00 823-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 140,00000 140,00000

16 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 7,54650 636,00 4 799,57 800-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,54650 7,54650

17 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 5,60000 192,50 1 078,00 SPCM RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 140,00000*0,04 5,60000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 119 863,31
18 271531115R00 Uložení polštáře pod základy se zhutněním a urovnáním povrchu m3 6,37950 762,00 4 861,18 801-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

2*0,45*0,10*(8,00+4,90) 1,16100

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,

Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz

bez dodávky kameniva

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 240701

O: SO130

R: 130.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dvougaráž v areálu Technologického parku Progress

Dvougaráž

Rozpočet

4,90*7,10*0,15 5,21850

19 273321311R00 Beton základových desek železový třídy C 16/20 m3 6,96000 4 425,00 30 798,00 801-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

0,15*8,0*5,8 6,96000

20 273361921R00 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí t 0,07847 51 900,00 4 072,59 801-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

e4-150/150 = 1,353kg/m2 : 1,353*5,8*8,0*1,25/1000 0,07847

21 274321311R00 Beton základových pasů železový třídy C 16/20 m3 8,12700 4 340,00 35 271,18 801-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

2*0,45*0,70*(8,00+4,90) 8,12700

22 274351215RT1 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 13,26000 992,00 13 153,92 801-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

0,15*2*(4,9+7,1) 3,60000

0,35*2*(5,8+8,0) 9,66000

23 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 13,26000 185,50 2 459,73 801-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 13,26000 13,26000

24 274361821R00 Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505,  ,  t 0,32903 67 100,00 22 077,91 821-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

e10 = 0,617kg/m : 0,617*(2,1*83+1,0*83)*1,1/1000 0,17463

e14 = 1,210kg/m : 1,21*116*1,1/1000 0,15440

25 631316231R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin hlazení strojně,  m2 46,40000 154,50 7 168,80 801-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

základová deska : 8,0*5,8 46,40000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 153,00
26 451317777R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z betonu C -/7,5/C 8/10  tloušťky do 10 cm m2 2,32000 341,00 791,12 822-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

bez dodávky a uložení výztuže

včetně distančních prvků

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 240701

O: SO130

R: 130.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dvougaráž v areálu Technologického parku Progress

Dvougaráž

Rozpočet

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 2,32000 2,32000

27 451577977R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti tloušťky do 100 mm m2 9,36000 145,50 1 361,88 822-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 9,36000 9,36000

Díl: 5 Komunikace 13 841,62
28 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 11,68000 218,00 2 546,24 822-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

pod okapovým chodníkem : 0,4*2*(8,8+5,8) 11,68000

29 596811111R00 Kladení dlažby do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm m2 9,36000 276,50 2 588,04 822-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

pod okapovým chodníkem : 0,4*(2*8,8+5,8) 9,36000

30 596841111R00 Kladení dlažby do lože z cementové malty tloušťky do 30 mm m2 2,32000 481,00 1 115,92 822-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

pod okapovým chodníkem : 0,4*5,8 2,32000

31 592451220R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; tl. 60,0 mm m2 12,26400 619,00 7 591,42 SPCM RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 9,36000*1,05 9,82800

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 2,32000*1,05 2,43600

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 19 636,20
32 917762111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 6,00000 497,00 2 982,00 822-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

33 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku  

1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 

12/15

m 24,60000 677,00 16 654,20 822-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

2*8,9+6,8 24,60000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 183,52

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 240701

O: SO130

R: 130.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dvougaráž v areálu Technologického parku Progress

Dvougaráž

Rozpočet

34 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 43,68000 176,50 7 709,52 801-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

35 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 1,00000 116,50 116,50 801-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

36 953941391R00 Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje do 5 ks kus 1,00000 122,50 122,50 801-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

37 CN095.001 Přístroj hasicí práškový 183 B kus 1,00000 1 235,00 1 235,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 288,00
38 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s 

jakoukoliv výplní spár

m 6,00000 48,00 288,00 822-1 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,00000 6,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 682,42
39 998014011R00 Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm t 54,55039 122,50 6 682,42 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 136 300,00
40 CN720.001 Dešťová kanalizace - viz. samostatný rozpočet kompl 1,00000 136 300,00 136 300,00 Vlastní Kalkul

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 446 861,92
41 CN767.001 Montáž garáže kompl 1,00000 54 900,00 54 900,00 Vlastní Indiv

42 CN767.101 Garáž pro dvě stání ks    1,00000 305 100,00 305 100,00 Vlastní Indiv

43 CN767.102 Okapový systém kompl 1,00000 5 190,00 5 190,00 Vlastní Indiv

44 CN767.103 Vrata ks    1,00000 30 320,00 30 320,00 Vlastní Indiv

45 CN767.104 Pohon garážových vrat ks    1,00000 16 990,00 16 990,00 Vlastní Indiv

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Střecha: Pultová, Spád: Zadní strana, Zateplená, 1 široké vrata, Šířka: 5 800 mm, Hloubka: 8 000 mm, Fasáda: Světle šedá, Atika: Antracit 7016, Střecha: 

Antracit 7016, Bez přístřešku.
2x VZT prostup v obvodovém plášti, opatřený AL žaluzií

Obvodový plášť REI 15 DP1

Okap: Antracit, RAL 7016

Sekční vrata, zateplené, design Woodgrain - M, 5000x2125mm, Antracit, RAL 7016

Pohon elektrický: např. Hörmann SupraMatic E Serie 4

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 240701

O: SO130

R: 130.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dvougaráž v areálu Technologického parku Progress

Dvougaráž

Rozpočet

46 CN767.105 Dveře otvírané ven, práh 70mm ks    1,00000 12 290,00 12 290,00 Vlastní Indiv

47 CN767.106 Okno, výklopné ks    2,00000 5 565,00 11 130,00 Vlastní Indiv

48 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 4 208,43000 2,60 10 941,92 800-767 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 70 815,86
49 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 46,40000 9,80 454,72 800-773 RTS 24/ I RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 46,40000 46,40000

50 777116041R00 Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm m2 46,40000 1 500,00 69 600,00 800-773 RTS 24/ I RTS 24/ I

8,00*5,80 46,40000

51 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 563,80640 1,35 761,14 800-773 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: M21 Elektromontáže 85 600,00
52 CNM21.001 Silnoproudé rozvody - viz. samostatný rozpočet kompl 1,00000 85 600,00 85 600,00 Vlastní Kalkul

Díl: VN Vedlejší náklady 44 695,00
53 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 9 940,00 9 940,00 RTS 24/ I Indiv

54 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 9 910,00 9 910,00 RTS 24/ I Indiv

55 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 6 215,00 6 215,00 RTS 24/ I Indiv

56 005121 R Zařízení staveniště (zřízení, provoz, odstranění, vč.zajištění energií,poplatků,hygienické zázemí..) Soubor 1,00000 18 630,00 18 630,00 RTS 24/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 23 530,00
57 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 2 460,00 2 460,00 RTS 24/ I Indiv

58 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 7 450,00 7 450,00 RTS 24/ I Indiv

59 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 11 190,00 11 190,00 RTS 24/ I Indiv

60 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 2 430,00 2 430,00 RTS 24/ I Indiv

50 m vodorovně

Dveře: Panty vlevo, ocelové, DS, vzor H (zateplené), 1000x2000mm, Antracit, RAL 7016

PVC - 2 sklo, 1000x800mm, Antracit

50 m vodorovně

včetně penetračního nátěru s tvrdidlem.

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 240701

O: SO130

R: 130.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dvougaráž v areálu Technologického parku Progress

Dvougaráž

Rozpočet

Celkem 1 049 872,00

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


